



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	818 287 712
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VOLT SERVICE AS
Forretningsadresse:	Eggesbøvegen 40 6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Helge Remøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	51 819 387	41 151 722
Sum inntekter		51 819 387	41 151 722
Kostnader			
Varekostnad		522 485	3 262 075
Lønnskostnad	3	42 501 056	33 891 645
Annen driftskostnad	2, 3	9 779 189	4 667 881
Sum kostnader		52 802 730	41 821 601
Driftsresultat		-983 343	-669 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	2 024 971	1 260 887
Sum finansinntekter		2 024 971	1 260 887
Annen rentekostnad		3 740 588	2 403 447
Annen finanskostnad		23 796	60 195
Sum finanskostnader		3 764 384	2 463 642
Netto finans		-1 739 413	-1 202 755
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 722 756	-1 872 635
Skattekostnad på resultat	5	-197 211	-410 089
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 525 545	-1 462 546
Årsresultat		-2 525 545	-1 462 546
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 525 545	-1 462 546
Totalresultat		-2 525 545	-1 462 546
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital	6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra annen egenkapital	6	-2 525 545	-1 462 546
Sum overføringer og disponeringer		-2 525 545	-1 462 546



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	1 930 000	1 930 000
Lån til foretak i samme konsern	2, 4	143 563 667	104 783 055
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	85 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		145 578 667	106 734 055
Sum anleggsmidler		145 578 667	106 734 055
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	7 726 483	820 623
Andre kortsiktige fordringer	9	9 443 874	499 970
Konsernfordringer	2	8 257 750	8 054 795
Sum fordringer		25 428 107	9 375 388
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 551 141	2 260 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 551 141	2 260 342
Sum omløpsmidler		28 979 248	11 635 730
SUM EIENDELER		174 557 915	118 369 785

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	9 500 000	9 500 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6, 11	7 900 000	
Sum innskutt egenkapital		17 400 000	9 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	41 655 973	44 181 518
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		41 655 973	44 181 518
Sum egenkapital		59 055 973	53 681 518
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 887 858	6 868 948
Sum avsetninger for forpliktelser		4 887 858	6 868 948
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 463 809	42 174 762
Konserngjeld	2	55 049 875	7 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 513 684	49 174 762
Sum langsiktig gjeld		95 401 542	56 043 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	14 438 376	3 975 471
Betalbar skatt	5	1 373 790	1 307 148
Skyldig offentlige avgifter		3 656 202	2 797 236
Annen kortsiktig gjeld		632 032	564 701
Sum kortsiktig gjeld		20 100 399	8 644 557
Sum gjeld		115 501 942	64 688 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 557 915	118 369 785



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 637662

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 287 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLT SERVICE AS
Forretningsadresse: Eggesbøvegen 40
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Remøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 818 287 712
VOLT SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	51 819 387	41 151 722
Sum inntekter		51 819 387	41 151 722
Kostnader			
Varekostnad		522 485	3 262 075
Lønnskostnad	3	42 501 056	33 891 645
Annen driftskostnad	2, 3	9 779 189	4 667 881
Sum kostnader		52 802 730	41 821 601
Driftsresultat		-983 343	-669 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	2 024 971	1 260 887
Sum finansinntekter		2 024 971	1 260 887
Annen rentekostnad		3 740 588	2 403 447
Annen finanskostnad		23 796	60 195
Sum finanskostnader		3 764 384	2 463 642
Netto finans		-1 739 413	-1 202 755
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 722 756	-1 872 635
Skattekostnad på resultat	5	-197 211	-410 089
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 525 545	-1 462 546
Årsresultat		-2 525 545	-1 462 546
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 525 545	-1 462 546
Totalresultat		-2 525 545	-1 462 546
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital	6	-2 525 545	-1 462 546
Sum overføringer og disponeringer		-2 525 545	-1 462 546



Organisasjonsnr: 818 287 712
VOLT SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7, 8 1 930 000 1 930 000

Lån til foretak i samme
konsern 2, 4 143 563 667 104 783 055

Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 2 85 000 21 000

**Sum finansielle
anleggsmidler 145 578 667 106 734 055**

Sum anleggsmidler 145 578 667 106 734 055

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 2, 9 7 726 483 820 623

Andre kortsiktige
fordringer 9 9 443 874 499 970

Konsernfordringer 2 8 257 750 8 054 795

Sum fordringer 25 428 107 9 375 388

Investeringer

Aksjer og andeler i
foretak i samme konsern 7

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 3 551 141 2 260 342

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 551 141 2 260 342**

Sum omløpsmidler 28 979 248 11 635 730

SUM EIENDELER 174 557 915 118 369 785

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 11 9 500 000 9 500 000



Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6, 11	7 900 000	
Sum innskutt egenkapital		17 400 000	9 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	41 655 973	44 181 518
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		41 655 973	44 181 518
Sum egenkapital		59 055 973	53 681 518
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 887 858	6 868 948
Sum avsetninger for forpliktelses		4 887 858	6 868 948
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	35 463 809	42 174 762
Konserngjeld	2	55 049 875	7 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 513 684	49 174 762
Sum langsiktig gjeld		95 401 542	56 043 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	14 438 376	3 975 471
Betalbar skatt	5	1 373 790	1 307 148
Skyldig offentlige avgifter		3 656 202	2 797 236
Annen kortsiktig gjeld		632 032	564 701
Sum kortsiktig gjeld		20 100 399	8 644 557
Sum gjeld		115 501 942	64 688 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 557 915	118 369 785



Organisasjonsnr: 818 287 712
VOLT SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
62.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2023

Volt Service AS

Org.nr.:818 287 712



ÅRSBERETNING VOLT Service AS ÅR 2023

VIRKSOMHET OG DRIFTSSTED

VOLT Service AS (selskapet) sin virksomhet er å leie ut mannskap til datterselskapenes skip. Selskapet er lokalisert i Fosnavåg i Herøy kommune.

ÅRETS DRIFT

Selskapet leier ut mannskap til datterselskapene VOLT Collector AS og VOLT Harvest AS. Datterselskapene hadde til sammen 5 fartøy i drift i 2023. I april 2023 ble «VOLT Harvest III» overlevert og satt i drift. Det nærstående selskapet Remøy Management AS er manager på fartøyene.

FREMTID OG FORTSATT DRIFT

I april 2023 ble «VOLT Harvest III» overlevert til datterselskapet VOLT Harvest AS og satt i drift. I april 2024 ble ett av de mindre fartøyene, «VOLT Collector I» solgt. Av de fire fartøyene i drift er to av fartøy på kontrakt og de to andre fartøyene opererer for tiden i spotmarkedet. I begynnelsen av 2025 er det forventet at fartøyet som er under bygging blir levert til datterselskapet VOLT Harvest AS. Fartøyene er finansiert gjennom ordinære pantelån eller gjennom leasing / bareboat-avtaler.

Den fremtidige driften og markedsrisikoen er per nå vurdert til å være begrenset, men avhenger av den generelle aktiviteten og utviklingen i næringen.

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Styret bekrefter at forutsetningen for videre drift er til stede som er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ÅRSREGNSKAP OG RESULTATOVERFØRING

Årets aktivitet i selskapet har vært utleie av mannskap til fartøyene i konsernet.

Driftsinntekter og driftskostnader er stabile og følger i all hovedsak aktiviteten rundt mannskapsutleien.

Kontantstrømmen i selskapet viser kr -1,3 mill fra operasjonelle aktiviteter, -38,8 mill fra investeringsaktiviteter og kr 41,3 mill fra finansieringsaktiviteter. Kontantbeholdningen har gjennom året økt fra 2,3 mill til 3,6 mill.

Styret er av den oppfatning at selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Årsregnskapet er etter styrets oppfatning utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og at opplysningene i selskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet.

Årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet, sammen med beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.



Årets resultat:

Årsresultat	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	- 2 722 756	-1 872 635
Skattekostnad	-197 211	-410 089
Årsresultat	-2 525 545	-1 462 546

Årsresultatet i selskapet foreslås disponert slik:

Disponering	2023	2022
Overført til annen egenkapital	0	0
Overført fra annen egenkapital	2 525 545	1 462 546
Sum disponert	2 525 545	1 462 546

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING, YTRE MILJØ

Selskapet hadde 56 ansatte, hvorav 2 kvinner ved årsslutt. Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Rederiet har startet arbeidet med åpenhetsloven som omhandler kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Rederiet er blant annet sertifisert etter «Maritime Labour Convention» (MLC) og konvensjonen omhandler sjøfolks arbeids- og levevilkår. På rederiets nettside finnes redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Selskapet har bevist gått inn for miljøvennlige driftsløsninger og teknologier på sine fartøy blant annet med større battteripakker på noen av fartøyene.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Det er følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på det område.

6092 Fosnavåg 31.12.2023 / 24.06.2024
Styret i VOLT Service AS

Even T. Remøy
Styrets leder

Helge T. Remøy
Styremedlem



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 2	51 819 387	41 151 722
Sum driftsinntekter		51 819 387	41 151 722
Varekostnad			
Varekostnad		522 485	3 262 075
Lønnskostnad			
Lønnskostnad	3	42 501 056	33 891 645
Annen driftskostnad			
Annen driftskostnad	2, 3	9 779 189	4 667 881
Sum driftskostnader		52 802 730	41 821 601
Driftsresultat		-983 343	-669 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			
Annen renteinntekt	4	2 024 971	1 260 887
Annen rentekostnad			
Annen rentekostnad		3 740 588	2 403 447
Annen finanskostnad			
Annen finanskostnad		23 796	60 195
Resultat av finansposter		-1 739 413	-1 202 755
Resultat før skattekostnad		-2 722 756	-1 872 635
Skattekostnad på resultat	5	-197 211	-410 089
Årsresultat		-2 525 545	-1 462 546
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	6	2 525 545	1 462 546
Sum overføringer		-2 525 545	-1 462 546



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Investeringer i datterselskap	7, 8	1 930 000	1 930 000
Lån til datterselskap	2, 4	143 563 667	104 783 055
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	85 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		145 578 667	106 734 055
Sum anleggsmidler		145 578 667	106 734 055
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	7 726 483	820 623
Andre kortsiktige fordringer	9	9 443 874	499 970
Konsernfordringer	2	8 257 750	8 054 795
Sum fordringer		25 428 107	9 375 388
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 551 141	2 260 342
Sum omløpsmidler		28 979 248	11 635 730
Sum eiendeler		174 557 915	118 369 785



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	9 500 000	9 500 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6, 11	7 900 000	0
Sum innskutt egenkapital		17 400 000	9 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	41 655 973	44 181 518
Sum opptjent egenkapital		41 655 973	44 181 518
Sum egenkapital		59 055 973	53 681 518
Gjeld			
Utsatt skatt	5	4 887 858	6 868 948
Sum avsetning for forpliktelser		4 887 858	6 868 948
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	35 463 809	42 174 762
Konserngjeld	2	55 049 875	7 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 513 684	49 174 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	14 438 376	3 975 471
Betalbar skatt	5	1 373 790	1 307 148
Skyldig offentlige avgifter		3 656 202	2 797 236
Annen kortsiktig gjeld		632 032	564 701
Sum kortsiktig gjeld		20 100 399	8 644 557
Sum gjeld		115 501 942	64 688 267
Sum egenkapital og gjeld		174 557 915	118 369 785

Fosnavåg, 24.06.2024
Styret i Volt Service AS

Even Toreson Remøy
styreleder/daglig leder

Helge Toreson Remøy
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Volt Service AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 722 756	-1 872 635
Periodens betalte skatt		1 717 237	3 672 265
Endring i kundefordringer		-6 905 860	10 725 968
Endring i leverandørgjeld		10 462 905	2 064 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-384 560	3 584 672
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 267 508	10 829 788
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		38 780 612	51 971 707
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	4 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-38 780 612	-47 971 707
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		48 049 875	7 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 710 952	7 798 253
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		41 338 923	-798 253
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 290 803	-37 940 172
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 260 342	40 200 514
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 551 145	2 260 343



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskapet er en del av konsernet til Remøy Management Holding AS og har kontorer i Fosnavåg. Selskapets drift består av utleie mannskap til datterselskaper som drifter skip til avlusningstjenester til fiskeoppdrett.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer på grunnlag av opptjeningstidspunktet, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntekter regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Skatt

Selskapet lignedes i overensstemmelse med den særskilte rederibeskatningsordningen. Denne ordningen innebærer en definert avgift/skatt på skipets nettotonnasje. Skipsfartsinntekter er fritatt for skatt, mens netto finansinntekter beskattes med 22%. Selskapet gikk inn i ordningen fra og med 2022. Beregnet gevinst ved inntreden føres på gevinst- og tapskonto og inntektsføres med minst 20% av saldo per år.



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 2 Interne transaksjoner

	Salg		Kostnader	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	52 047 589	35 788 466	9 714 194	5 153 886
Sum	52 047 589	35 788 466	9 714 194	5 153 886

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	7 726 483	820 623	151 821 417	112 837 850
Tilknyttet selskap	0	0	85 000	21 000
Sum	7 726 483	820 623	151 906 417	112 858 850

	Leverandørgjeld		Langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	12 996 526	2 982 684	55 049 875	7 000 000
Sum	12 996 526	2 982 684	55 049 875	7 000 000



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	40 976 287	32 405 573
Arbeidsgiveravgift	6 402 498	5 013 819
Refusjon nettolønnsordning	-10 103 999	-7 733 555
Pensjonskostnader	3 553 536	2 889 695
Andre ytelser	1 672 733	1 316 113
Sum	42 501 055	33 891 645

Gjennomsnittlig antall årsverk: 62 51

Ytelser til ledende personer

Selskapet er formelt registrert med daglig leder, men det er ikke utbetalt noen godtgjørelse for daglig ledelse i 2023. Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for styret eller aksjeeiere. Det er ikke utbetalt styrehonorar

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 243 947,- eks. mva, og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	55 300
Teknisk bistand ligningspapirer og regnskap	21 201
Andre tjenester	167 446
Sum	243 947

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for den ansatte.

Note 4 Lån til datterselskap

Langsiktig fordring på totalt kr 54 800 000 er konvertibelt lån til datterselskapet Volt Collector AS. Lånene er rentefrie. Øvrig fordring er lån til datterselskap Volt Harvest AS. Lånet renteberegnes.

Det er styrevedtatt at hele eller deler av lånene skal konverteres til aksjer i 2024. Prosessen med å gjennomføre er på tidspunkt for avleggelsen av regnskapet i gang.



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Betalbar skatt	1 373 790
For mye/lite avsatt tidligere år	410 089
Endring i utsatt skatt	-1 981 090
Sum skattekostnad	-197 211
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023
Inntektsføring fra gevinstkonto	6 244 498
Årets skattegrunnlag	6 244 498
Betalbar skatt i balansen:	2023
Betalbar skatt på årets skattegrunnlag	1 373 790
Sum betalbar skatt i balansen	1 373 790
Oversikt over utsatt skatt:	2023
Gevinst- og tapskonto	24 977 992
Sum	24 977 993
Akkumulert fremførbart finansunderskudd	-2 760 452
Sum	22 217 540
Utsatt skatt (22 %)	4 887 859

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	9 500 000	0	44 181 518	53 681 518
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			-2 525 545	-2 525 545
Ikke registrerte kapitalforhøyelser		7 900 000		7 900 000
Egenkapital pr 31.12.2023	9 500 000	7 900 000	41 655 973	59 055 973



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 7 Datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme - andel	Eierandel	Bokført verdi 31.12.2023
Volt Collector AS	10.01.2019	Fosnavåg	95%	95%	1 900 000
Volt Harvest AS	06.03.2019	Fosnavåg	100%	100%	30 000
Sum					1 930 000

Note 8 Pantestillelser og garantier

Selskapets aksjer og omløpsmidler er pantsatt for selskapet pantegjeld. Morselskapet Remøy Management Holding AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor Innovasjon Norge inntil MNOK 20. Utestående per 31.12.2023 er kr 7 923 809. Morselskapet har også stilt en betinget betjeningsgaranti ovenfor kredittinstitusjoner vedrørende gjeld kr 35 700 000 per 31.12.2023.

Note 9 Fordringer

Kundefordringer vurderer til pålydende. Det er ikke avsatt for tap pr 31.12.2023.

Andre kortsiktige fordringer er periodiseringer, forskuddsbetalte kostnader og til gode merverdiavgift pr 31.12.

Note 10 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetreksmidler på kr 1 946 045.



Volt Service AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Volt Service AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	9 500	1 000,0	9 500 000
Sum	9 500		9 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Remøy Management Holding AS	5 000	52,6	52,6
Volt Shipping AS	4 000	42,1	42,1
Elli Invest AS	250	2,6	2,6
Of Marine AS	250	2,6	2,6
Totalt antall aksjer	9 500	100,0	100,0

Det ble i desember 2023 vedtatt en kapitalforhøyelse i selskapet på totalt kr 7 900 000, ref. note 6. Kapitalforhøyelsen ble registrert i Brønnøysundregistrene 11.01.2024. I den forbindelse ble det utstedt 105 nye aksjer tegnet av Hestad Invest AS.



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Volt Service AS
